Lãnh đạo
Phòng

chức năng

HAI

23/01/23
Nghĩ Tết Nguyên đán Quí Mão 2023

BA

24/01/23
Nghĩ Tết Nguyên đán Quí Mão 2024

TƯ

25/01/23
Nghĩ Tết Nguyên đán Quí Mão 2025

NĂM

26/01/23
Nghĩ Tết Nguyên đán Quí Mão 2026

SÁU

27/01/23
7h30 Tổng hợp báo cáo Tết Nguyên đán Quí Mão 2023 P.KHNV KS Nhật BS Phương

BS Phương

BS Ngoan
ĐD Nhi

Trực phòng

khám cán bộ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Kế Sách, ngày 12 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN THỨ 05  NĂM 2023

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

     TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KẾ SÁCH

Địa điểm Thành phần tham dự
Trực  tổ chăm

sóc khách hàng

Lãnh đạo

thường trực

hành chánh

Người phụ trách

Nội dung
Thứ (ngày,

tháng)
Giờ

BSCKI. Quách Thị Biển

Nơi nhận: BGĐ, các Khoa, Phòng, TYT . Kế hoạch này thay cho thông báo và thư mời       KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)